São José do Barreiro, 04 de junho de 2019.

OF.GP  n. °  5212019

REF: Oficio n. °  030

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.° 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 3712019, conforme solicitado

no Ofício n.° 3012019, desta Casa Legislativa.

Em relação ao requerimento n.° 2912019, solicitamos

prorrogação do prazo em 60 dias, tendo em vista o grande volume de documentos e

a requisição do Tribunal de Contas encaminhada a esta Prefeitura em 3110512019, o

que fez com que não fosse possível providenciar a solicitada no

requerimento antes mencionado.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DO. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

zs.a. 	 ........... . 	n, 'a'

C MARA MUNI AL
R TOCOLON

J. do Barreiro L2Ç7 	20/7

São José do Barreiro, 5 de junho de 2019.

REF: Requerimento n.° 2612019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2612019, informo a Vossa

Excelência, que:

1 - O aparelho de eletrocardiograma, pertencente a Empresa Telecardio está em

perfeitas condições para o uso.

2 - Devido ao manuseio simples do aparelho, todos os servidores (enfermeiras e

técnicos) estão capacitados para operação do aprelho.

Atenciosamente,

Siqjieir4 E

Municiphl